

SASHA HOLDING APS
Jægersborggade 8, 4 sal
2200 København N.

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
12. juni 2020



Sasha Pallsbeck
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sasha Holding ApS Jægersborggade 8, 4 sal 2200 København N. CVR-nr.: 32 88 44 31 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 26. april 2010 Regnskabsår: 10. regnskabsår Hjemsted: København
Direktion	Sasha Pallisbeck, direktør
Tilknyttede virksomheder	Klinisk Tandtekniker Sasha Pallisbeck ApS
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø
Pengeinstitut	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 799.511, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 993.197.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets datterselskab har i foråret 2020 været delvist lukket grundet Covid19. Nedlukningen forventes, i et endnu ukendt omfang, at påvirke resultatet for 2020.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab		-11.563	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		818.089	473
Finansielle omkostninger	1	-5.037	-9
Resultat før skat		801.489	453
Skat af årets resultat	2	-1.978	-2
Årets resultat		799.511	451
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-181.911	-327
Overført resultat		326.122	724
		799.511	451

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	590.268	772
Finansielle anlægsaktiver		590.268	772
Anlægsaktiver i alt		590.268	772
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		440.232	0
Tilgodehavender		440.232	0
Likvide beholdninger		81.091	827
Omsætningsaktiver i alt		521.323	827
Aktiver i alt		1.111.591	1.599

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		515.268	697
Overført resultat		342.629	16
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54
Egenkapital	4	<u>993.197</u>	<u>847</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.563	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	730
Selskabsskat		105.922	10
Anden gæld		909	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.394</u>	<u>752</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>118.394</u>	<u>752</u>
Passiver i alt		<u>1.111.591</u>	<u>1.599</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	697.179	16.507	54.000	0	847.686
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	0	-54.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-181.911	326.122	55.300	600.000	799.511
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>515.268</u>	<u>342.629</u>	<u>55.300</u>	<u>0</u>	<u>993.197</u>

NOTER

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.320	3
Andre finansielle omkostninger	2.717	6
	5.037	9
 2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	1.709	-4
Regulering af skat vedrørende tidligere år	269	6
	1.978	2
 3 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER		
Kostpris 1. januar 2019	75.000	75
Kostpris 31. december 2019	75.000	75
Værdireguleringer 1. januar 2019	697.179	1.024
Årets resultat	818.089	473
Udbytte modtaget	-1.000.000	-800
Værdireguleringer 31. december 2019	515.268	697
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	590.268	772

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klinisk Tandtekniker Sasha Pallisbeck ApS	Roskilde	100%	590.268	818.089

NOTER

4 EGENKAPITAL

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelt senere korrektioner vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb end på balancedagen.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen